
 

1/1 

Uchwała nr 37/2016-2017 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Studiów Doktoranckich 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie art. 196  ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. 2016 

poz. 1842) oraz § 52 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala się co następuje: 

§1 

W Regulaminie Studiów Doktoranckich przyjętym uchwałą nr 33/2013-2014 Senatu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w dniu 11 kwietnia 2014 r. § 22 ust. 1 pkt 7 

otrzymuje brzmienie: 

„7) uczestnictwa w co najmniej jednej konferencji naukowej o randze krajowej w trakcie 

trwania studiów doktoranckich.” 

§2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor ds. studenckich i dydaktyki. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2017 r. 

 

 

   PRZEWODNICZĄCY SENATU 

  REKTOR 

   (-)PROF. DR HAB. ZYGMUNT LITWIŃCZUK 

 


